szczegółowy 2 (vii.) Wzmacnianie ochrony i zachowania przyrody, różnorodności biologicznej oraz zielonej 
infrastruktury, w tym na obszarach miejskich, oraz ograniczanie wszelkich rodzajów zanieczyszczenia, 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, w kwocie  
7 653 187,50 zł (słownie: siedem milionów sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 
50/100) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż: 9 003 750,00 zł (słownie: 
dziewięć milionów trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 7 653 187,50 zł (słownie: siedem milionów sześćset 
pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 50/100) i obejmuje dofinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie nie większej niż: 7 653 187,50 zł (słownie: siedem milionów sześćset 
pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 50/100), co stanowi nie więcej niż: 85% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie: 1 350 562,50 zł 
(słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa złote 50/100), co stanowi nie mniej 
niż: 15% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.” 

2. W załączniku do uchwały „Zasady  realizacji projektu własnego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2-3 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 9 046 750,00 zł (słownie: dziewięć milionów czterdzieści 
sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100).   

3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikająca z wniosku o dofinansowanie wynosi  
9 003 750,00 zł (słownie: dziewięć milionów trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym wartość 
wydatków kwalifikowalnych, w odniesieniu do której została nałożona przez Instytucję zarządzającą 

korekta1/toczy się postępowanie … wszczęte przez Jednostkę realizującą Projekt, wynosi … zł (słownie: …)  
i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł:       

1) z EFRR w kwocie nie większej niż: 7 653 187,50 zł (słownie: siedem milionów sześćset pięćdziesiąt trzy 
tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 50/100), co stanowi nie więcej niż: 85% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu;  

2) z budżetu państwa w kwocie nie większej niż: … zł (słownie: …), co stanowi nie więcej niż …% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 

2) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego  
w wysokości nie mniejszej niż: 1 350 562,50 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt dwa złote 50/100), co stanowi nie mniej niż: 15 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych 
Projektu.”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„ 2) zakończenie realizacji Projektu: 15.09.2027 r.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Zamówienia25